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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР  ЗА 2010 ГОД.                        

 
 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за Буџетски календар за 2010 година, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.10.2009 год. 
 
 
 
 
Број  08-2830/3                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 
 
 

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
        ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 
            О Х Р И Д 
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             Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), член 27 став 4 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.61/04 и 96/04) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.10.2009 
година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2010 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
Со оваа Одлука се донесува Буџетскиот календар за начинот и 

постапката за изготвување и донесување на буџетот на општина Охрид за 2010 г 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-2830/3                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009  год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р.          
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДЕЛУМНО ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД НАДОМЕСТ НА 

ТРОШОЦИ ЗА КОМУНАЛНО УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ                        
 
 
 

 
                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за делумно ослободување од надомест 
на трошоци за комунално уредување на градежно земјиште, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.10.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/4                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на ~len 62 od Zakonot za lokalna samouprava ( 
,,Slu`ben vesnik na RM,, 5/02) i ~len 18 od Statutot na 
op{tina Ohrid(,,Slu`ben glasnik na Op{tinata Ohrid  broj 
8/07), Sovetot na op{tina Ohrid na sednicata odr`ana na 
den  27.10. 2009 godina, ja donese slednata: 
 
 

O D L U K A 
ЗА ДЕЛУМНО ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД НАДОМЕСТ НА ТРОШОЦИ ЗА КОМУНАЛНО 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
                 
 
 
                                                       ^len 1 
                  So ovaa odluka delumno se osloboduvaat 
od nadomest na tro{oci za komunalno ureduvawe na grade`no 
zemji{te za neto povr{ina od 100mkv, sopstvenicite na 
grade`nite objekti izgradeni na kp broj 4457; 5883/1,2 i 
3 KO Ohrid, koi {to se ru{at za realizacija na                            
uл. ,,@elezni~ka,, M2 objekt od treta kategorija na 
gradba. 
 
 
                                                         Член 2 
                    Се овластува Градоначалникот да го потпише 
решението за ослободување од надомест на трошоци за комунално уредување. 
 
 
                                                         Член 3 
                     Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во             
,, Службен гласник на Општина Охрид“. 
 
 
 
 
Broj  07-2830/4                                             SOVET NA 
OP[TINA OHRID                                            
27.10. 2009 god.             
Pretsedatel 
Охрид                                                                              
Душко Јаковчески с.р. 
                   
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 



17.11.2009 год.                  „Службен гласник“       број  11               страна 4 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПРИОРИТЕТ ЗА НАДГРАДБА СО 

АСВАЛТ И ИЗГРАДБА НА БАНКИНИ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 
 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување приоритет за надградба 
со асвалт и изградба на банкини на локални патишта, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.10.2009 год. 
 
 
 
Број  08-2830/5                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Сл. весник на 

РM".бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид ("Сл. гласник на општина 
Охрид"бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.10.2009 год. ја донесе следната: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРИОРИТЕТ ЗА НАДГРАДБА СО АСФАЛТ И  

ИЗГРАДБА НА БАНКИНИ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 
 
 

Член 1  
 Се  утврдува приоритет  за  надградба со асфалт и изградба на банкини 
на локални патишта  по следниот редослед :        
 

1. Локален патен правец од ул.„15-ти Корпус“ Охрид до средсело во    
с. Велгошти. 

2. Локален патен правец од Охрид преку населбата Радојца 
Новичиќ и с. Долно Лакочереј до с. Горно Лакочереј. 

3. Локален патен правец од Охрид преку Орман до с.Долно 
Лакочереј.  

4. Локален патен правец од  с.Лескоец до с.Скребатно . 
5. Локален патен правец од Охрид  до  с.Велестово. 
6. Локален патен правец од Охрид  до с.Елшани.                                                                   

 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
"Службен гласник на општина Охрид". 
 
 
 
Број.  07-2830/5                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
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27.10.2009 г.     Претседател, 
О х р и д      Душко Јаковчески с.р.  
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ  ПРАВО НА  

ГРАДБА НА УЛ.„ЖЕЛЕЗНИЧКА“ М2 ОХРИД                        
 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за отстапување право на градба на 
ул.„Железничка“ М2 Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.10.2009 год. 
 
 
 
Број  08-2830/6                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
               Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ бр.5/02)и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид бр.8/07), Советот на општина Охрид на  седницата 
одржана на ден 27.10.2009 год. ја донесе следната : 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ОТСТАПУВАЊЕ ПРАВО НА ГРАДБА НА УЛ. „ЖЕЛЕЗНИЧКА“ М2                             

 (СЕВЕРНО-ТРАНЗИТНА СООБРАЌАЈНИЦА) ОХРИД 
 
 
 

Член 1 
  Се отстапува правото на градба на ул.„Железничка“ M2 во Охрид, како 
објект од трета категорија на градба, на Агенцијата за државни патишта. 
 
 

Член 2  
 Агенцијата за државни патишта е инвеститор на горе споменатиот 
објект. 
 

Член 3  
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 Се овластува градоначалникот одобрението за градба да го издаде на 
Агенцијата за државни патишта. 
 
 
 
 

Член 4 
              Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во  
„Службен гласник на општина Охрид.  

 
 

 
Број  07 -2830/6                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                  Претседател, 
Охрид                                                                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

ЗГРИЖУВАЊЕ И ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНА РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА 
ЗА ДЕЦА – ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОД.                        

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма 
за згрижување и воспитно-образовна работа на Јавната општинска установа за 
деца – детска градинка „Јасна Ристеска„-Охрид за учебната 2009.2010 год., што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.10.2009 г. 
 
 
 
Број  08-2830/7                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) , член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.10.2009  година,  ја донесе следната: 
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О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ И ВОСПИТНО-
ОБРАЗОВНА РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА 

ГРАДИНКА„ЈАСНА РИСТЕСКА“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОД. 
 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за згрижување и воспитно-
образовна работа на јавната општинска установа за деца–детска градинка „Јасна  
Ристеска“- Охрид за учебната 2009/2010 год. 
 

Член   2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2830/7                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“-
ОХРИД  БР.304/1 ОД 15.12.2005 ГОДИНА                        

 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на ЈОУДГ„Јасна Ристеска„-Охрид 
бр.304/1 од 15.12.2005 год., што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.10.2009 г. 
 
 
Број  08-2830/8                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

 
Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден  27.10.2009 година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА  ЈОУДГ,,ЈАСНА РИСТЕСКА“-ОХРИД  
БР.304/1 ОД 15.12.2005 ГОД. 

 
    Член   1 

 Се  дава согласност на статутарната одлука за измена и дополнување на 
Статутот на ЈОУДГ,,Јасна Ристеска“-Охрид бр.304/1 од 15.12.2005 год. донесена 
од Управниот одбор на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ - Охрид . 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-2830/8                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р.   
 
 
 
 
               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

 
                    

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 27.10.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/9                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.10.2009 год. гo донесе следниoт: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
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 Се задолжува општинската администрација од надлежните органи да прибави 
податоци за бројот на лица со посебни потреби , да направи потребни согледувања ,  со  
колку средства треба да партиципира локалната самоуправа во покривање на 
трошоците за комунални услуги, за потрошена вода и ѓубретарина. 
 
 Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број   07- 2830/9                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009  год.                                                             Претседател 
О х р и д                                                                        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

 
                    

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 27.10.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/10                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.10.2009 год. гo донесе следниoт: 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 Се  дава поддршка на организацијата за одржување на хуманитарен концерт на 
пијанистот СИМОН ТРПЧЕСКИ . 
 
 Се задолжува општинската  администрација, во рамките на предвидените 
средства со Буџетот  да изнајде  средства за покривање на трошоци на истиот во висина 
на расположливите. 
 
 Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе  се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07- 2830/10                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.10.2009  год.                                                             Претседател 
О х р и д                                                                        Душко Јаковчески с.р. 
 
               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА 

ОХРИД ЗА ТРЕТ КВАРТАЛ  2009 ГОДИНА 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за изработка на урбанистички планови на општина 
Охрид за трет квартал за 2009 година , што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/11                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на   
седницата одржана   на   ден  11.11.2009 година донесе: 
 

  
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА  

ТРЕТ КВАРТАЛ  2009 ГОДИНА. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на програмата за изработка 
на урбанистички планови на Oпштина Охрид за  трет квартал 2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број  07-2830/11                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009  год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И  

ПРИРОДАТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2009 ГОД.     
 

                   
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за заштита на животната средина и придодата за 
периодот од 01.01. до 30.09.2009 година, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/12                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на   
седницата одржана на ден 11.11.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД  01.01. ДО 30.09.2009  ГОДИНА 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на програмата за заштита на 
животната средина и природата  за периодот од  01.01.до 30.09. 2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број  07-2830/12                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009  год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р.      
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ  
РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2009 ГОД.                        

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за поддршка на локалниот економски развој на 
општина Охрид за периодот од 01.07. до 30.09.2009 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/13                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  11.11.2009  година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА  НА  ПРОГРАМАТА ЗА 
ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД  01. 07. ДО 30. 09. 2009 ГОД. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на програмата  за поддршка 
на локалниот економски развој на Oпштина Охрид за периодот од                             
01.07. до 30.09.2009 год. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-2830/13                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009  год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ  
НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.07. ДО 30.09.2009 ГОД.                        

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за поттикнување на развојот на туризмот на 
Општина Охрид за периодот од 01.07. до 30.09.2009 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/14                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  11.11.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА   ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ПОТTИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД  01. 07. ДО 30. 09. 2009 ГОД. 
 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за 

поттикнување на развојот на туризмот на Oпштина Охрид за периодот од  01.07. 
до 30.09.2009 год. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број  07-2830/14                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009  год.                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески  с.р. 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2009 ГОД.                        

 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за поддршка на локалниот економски развој на 
општина Охрид за периодот од 01.01. до 30.09.2009 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/15                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  11.11.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

 ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 
 ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.09. 2009 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на програмата за уредување 

градежно земјиште  за  периодот од 01.01. до 30.09.2009 год. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-2830/15                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                      Душко Јаковчески  с.р. 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО  ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.09.2009 ГОД.                        

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за јавно осветлување за периодот од 01.01. до 
30.09.2009 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/16                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 11.11.2009 година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ И ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ   
ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 DO 30.09.2009 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на програмата за јавно 

осветлување и изградба на јавно осветлување за периодот од 01.01. до 
30.09.2009 год.  
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-2830/16                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009  год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                         Душко Јаковчески  с.р 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2009 ГОД.                        

 
 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
остварување на Буџетот за периодот од 01.01. до 30.09.2009 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/17                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 11.11.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА  
БУЏЕТОТ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01. 01.  DO  30. 09. 2009 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварување на Буџетот за периодот од  

01.01 do 30.09. 2009 год. 
 

   
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-2830/17                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009  год.                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                   Душко Јаковчески  с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 
Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ЗАКЛУЧОКОТ  

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот , што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/18                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 11.11.2009 год. гo донесе следниoт: 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

 Се  прифаќа иницијативата за отпочнување постапка за спроведување на 
статусни промени во Јавното претпријатие „ Охридски Комуналец“ Охрид. 
 
 Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе  се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
  
Број   07- 2830/18                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009  год.                                                             Претседател 
О х р и д                                                                        Душко Јаковчески с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ИНВЕСТИЦИСКИ ПРОЕКТИ ОД ЗНАЧЕЊЕ НА ОПШТИНА ОХРИД                        
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за изменување на Одлуката за 
определување инвестициски проекти од значење на општината Охрид, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/19                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
             Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на oпштина 
Охрид бр. 8/07) и став 1 од член 50, а од Законот за измени и дополнувања на 
Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.91/09), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год., ја 
донесе следната: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ 

ИНВЕСТИЦИСКИ ПРОЕКТИ ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА ОПШТИНА ОХРИД 
 
 
 

Член  1 
 Со оваа одлука се вршат измени и дополнувања на одлуката за 
определување на  инвестициските проекти од значење за општина Охрид бр.07-
2285/19 од 14.09.2009 год. 
 

Член  2 
 Членот 2 се менува и истиот гласи: Како инвестициски проекти од 
значење за општина Охрид  се сметаат објектите со бруто развиена површина со 
над 500 м2, од класата на намени А- домување. 

 
 

Член 3 
 После член 2 се додава нов член  2-а кој гласи: 
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 „За инвестициски проекти се  сметаат и објектите од класата на намени: 
Б – комерцијални и деловни намени, В – јавни институции, Г – производство, 
дистрибуција и сервиси и Е –инфраструктура., не сметајќи  на бруто развиена 
површина  предвидена во член 2 на оваа одлука.“ 
 
 

 
 

Член  4 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2830/19        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД  
11.11.2009 год.         Претседател, 
О х р и д                    Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН 

 УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8,  ДЕЛ ОД УРБАН 
БЛОК 8.1. ОПФАТ 2 ОПШТИНА ОХРИД 2009-2014 ГОДИНА 

 
 
 
                       

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт-детален 
урбанистички план за Урбана заедница 8, дел од урбан блок 8.1. опфат 2 
општина Охирд 2009-2014 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/20                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 
од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 
Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 11.11. 2009 година, 
донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ- ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 
ЗАЕДНИЦА 8  ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 8.1.  ОПФАТ 2 ОПШТИНА ОХРИД  2009-2014  

 
 
 
 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  - детален урбанистички план  за 

Урбана заедница 8 дел од урбан блок 8.1. опфат 2 општина Охрид 2009-2014 
год.  
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од  
6,85 ha. 
 Просторот на планскиот опфат по  Нацрт  - деталниот урбанистички план  
за Урбана заедница 8 дел од урбан блок  8.1.  е опфат  2  е опфат  на границите:  
 ул„ Бул.Туристичка“, ул.„ Бул.АСНОМ“, ул. „Никола Карев“, и по 
граници на парцели. 
 

Член  3 
 Нацрт  - деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 8 дел од урбан 
блок 8.1. опфат 2  со тех. бр.  04/09  изработен од   ПОЛОГ ПРОЕКТ -ПРО  
Гостивар  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

 Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  
Нацрт  - деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  8 дел од урбан блок 
8.1. опфат 2 . 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-2830/20                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                        Претседател, 
О х р и д                        Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН 
 УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 9,  УРБАН БЛОК 9.4.  И УРБАНА  

ЗАЕДНИЦА 15 ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 15.5  ОПШТИНА ОХРИД 2008-2013 Г .                        
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт-детален 
урбанистички план за Урбана заедница 9, урбан блок 9.4. и урбана заедница 15 
дел од урбан блок 15.5 Општина Охрид 2008-2013 год. 
 
 
Број  08-2830/ 21                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 
од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 11.11.2009 година, 
донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА 9  УРБАН БЛОК 9.4.  И УРБАНА ЗАЕДНИЦА 15 ДЕЛ ОД 
 УРБАН БЛОК 15.5 ОПШТИНА ОХРИД  2008-2013  

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  - детален урбанистички план  за 

Урбана заедница 9   урбан блок  9.4.  и Урбана заедница 15 дел од урбан блок 
15.5 општина Охрид 2008-2013 год.  
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од  
14,35 ha. 
 Просторот на планскиот опфат по  Нацрт - деталниот урбанистички план  
за Урбана заедница  9 урбан блок 9.4  и Урбана заедница 15 дел од Урбан блок 
15.5   е опфат  на границите:  
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 ул„  Кленоец “, ул. „7-ми Ноември“, ул. „ 15-ти Корпус“ и по граници на 
парцели. 

Член  3 
 Нацрт  - деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 9  урбан блок 
9.4.  и Урбана заедница 15 Урбан блок 15.5   со тех. бр.  07/08 изработен од   
ДОО УРБАН  Охрид   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

 Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  
Нацрт - деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  9 урбан блок 9.4. и 
Урбана заедница 15 Урбан блок 15.5 општина Охрид 2008 – 2013. . 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр.  07-2830/ 21                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                    Претседател, 
О х р и д                     Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН 

 УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 5,  ДЕЛ ОД УРБАН 
БЛОК 5.3. ОПШТИНА ОХРИД 2009-2014 ГОДИНА.                        

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт-детален 
урбанистички план за Урбана заедница 5, дел од урбан блок 5.3. Општина 
Охрид 2009-2014 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 11.11.2009 год. 
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Број  08-2830/22                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                     Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 
од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 година, 
донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ- ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА 5 УРБАН БЛОК  5.3. ОПШТИНА ОХРИД  2009-2014  
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  - детален урбанистички план  за 

Урбана заедница 5   урбан блок  5.3.  општина Охрид 2009-2014 год.  
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од  
12,2 ha. 
 Просторот на планскиот опфат по  Нацрт - деталниот урбанистички план  
за Урбана заедница  5 урбан блок 5.3 општина Охрид 2009-2014   е опфат  на 
границите:  
 ул„ Бул. Туристичка “, ул. „ Пирин Планина “, ул. „ Прв градски ринг“ и 
и  И. Дуданоски . 
 

Член  3 
 Нацрт  - деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 5  урбан блок 
5.3    со тех. бр. 2069/09  изработен од  АД за урбанизам , архитектура и и 
инжинеринг   ЗУАС   Скопје   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

 Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  
Нацрт - деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  5 урбан блок  5.3. 
општина Охрид 2009 – 2014. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
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 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 

 
 
Бр. 07-2830/22                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                Претседател, 
О х р и д                Душко Јаковчески  с.р.  
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН 
 УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10,  УРБАН БЛОК 10..4. И  
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11 УРБАН БЛОК 11.1 ОПШТИНА ОХРИД 2009-2014 Г.                        

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување Нацрт-детален 
урбанистички план за Урбана заедница 10, урбан блок 10.4. и урбана заедница 
11, урбан блок 11.1. Општина Охрид 2009-2014 година, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год. 
 
 
Број  08-2830/23                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11, 22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 
од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 11.11.2009 година, 
донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
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ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ- ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УРБАНА 
ЗАЕДНИЦА  10  УРБАН БЛОК 10.4.   И УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11  УРБАН БЛОК 11.1 

ОПШТИНА ОХРИД  2009-2014  
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  - детален урбанистички план  за 

Урбана заедница 5   урбан блок  5.3.  општина Охрид 2009-2014 год.  
 

Член  2 
 Со овој нацрт урбанистички план се опфаќа простор со површина од  
12,2 ha. 
  

Просторот на планскиот опфат по  Нацрт - деталниот урбанистички план  
за Урбана заедница  5 урбан блок 5.3 општина Охрид 2009-2014   е опфат  на 
границите:  
 ул„ Бул. Туристичка “, ул. „ Пирин Планина “, ул. „ Прв градски ринг“ и 
и  И. Дуданоски . 
 

Член  3 
 Нацрт  - деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 5  урбан блок 
5.3    со тех. бр. 2069/09  изработен од  АД за урбанизам , архитектура и и 
инжинеринг   ЗУАС   Скопје   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

 Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  
Нацрт - деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница  5 урбан блок  5.3. 
општина Охрид 2009 – 2014. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука 
ќе се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 

Бр. 07-2830/23                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                Претседател, 
О х р и д                     Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
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(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА OДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2.1 УРБАН БЛОК 2.3  НА  КП.БР 15311/1 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба  од изработка и 
донесување  на  локална урбанистичка планска документација за градежна  

 
парцела  2.1 урбан блок 2.3  на  кп.бр. 15311/1, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  
 
 
 
Број  08-2830/24                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 
 

                                                         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2.1 

УРБАН БЛОК 2.3  НА  КП.БР. 15311/1 
 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела   2.1 Урбан блок 2.3 на  кп.бр. 
15311/1. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела   2.1 Урбан блок 2.3 на  кп.бр. 15311/1. 

  
Член  3 



17.11.2009 год.                  „Службен гласник“       број  11               страна 27 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 
за градежна парцела   2.1 Урбан блок 2.3 на  кп.бр. 15311/1 е опфат на границите  
на урбанистичката парцела.  

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцела   2.1 Урбан блок 2.3 на  кп.бр. 15311/1 со тех. бр. 27/09 изработена од  
ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО  Гостивар   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 

 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела   

2.1 Урбан блок 2.3 на  кп.бр. 15311/1 се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07- 2830/24                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 11.11.2009 год.                           Претседател, 
О х р и д                           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА OДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  4.2 УМ2 и УМ4  ЗА  КП.БР 15621/1 
 
 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба  од изработка и 

донесување  на  локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 4. 2 УМ 2 и УМ4  за   кп.бр. 15621/1, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  
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Број  08-2830/ 25                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  4.2, 

УРБАН  МОДУЛ 2 И УРБАН МОДУЛ 4 ЗА   КП.БР. 15621/1 
 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела 4.2 Урбан  модул 2 и Урбан модул  
4 за  кп.бр. 15621/1. 

 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела   4.2  Урбан  модул 2 и Урбан модул  4 за  кп.бр. 15621/1. 
 
 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела 4.2  Урбан  модул 2 и Урбан модул  4 за  кп.бр. 15621/1 е 
опфат на границите  на урбанистичката парцела.  

 
 

Член  4 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела   

4.2  Урбан  модул 2 и Урбан модул  4 за  кп.бр. 15621/1  со тех. бр. 25/09 
изработена од  ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО Гостивар   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела   

4.2  Урбан  модул 2 и Урбан модул  4 за  кп.бр. 15621/1 , се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
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Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07- 2830/25                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 11.11.2009 год.                           Претседател, 
О х р и д                           Душко Јаковчески с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К  
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА 
И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  1.1  ЗА ДЕЛ ОД   КП.БР. 6775/1 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба  од изработка и 
донесување  на  локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела  1.1  за дел од   кп.бр. 6775/1, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  

 
 
Број  08-2830/26                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  1.1  ЗА 
ДЕЛ ОД   КП.БР. 6775/1 
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Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела 1.1 за дел од   кп.бр. 6775/1. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела   1.1 за дел од кп.бр. 6775/1. 
  

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела   1.1 за дел од кп.бр. 6775/1 е опфат на границите  на 
урбанистичката парцела.  

 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 1.1 за дел од кп.бр. 6775/1 со тех. бр. 22/09 изработена од  
ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела   
1.1 за дел од  кп.бр. 6775/1 се заверува со потпис и печат на претседателот на 
Советот на општина Охрид . 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-2830/26                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 11.11.2009 год.                         Претседател, 
О х р и д                          Душко Јаковчески с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

      З А К Л У Ч О К 
  

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  1.2  ЗА ДЕЛ ОД   КП.БР. 6774 И ДР. 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба  од 

изработка и донесување  на  локална урбанистичка планска документација за 
градежна парцела  1.2  за дел од   кп.бр. 6774 и други, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  

 
 
 
 
Број  08-2830/27                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  1.2  ЗА 
ДЕЛ ОД   КП.БР. 6774 И ДРУГИ 

 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 
планска документација за градежна парцела 1.2 за дел од   кп.бр. 6774 и други. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела   1.2 за дел од кп.бр. 6774 и други. 

  
Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 
за градежна парцела 1.2 за дел од кп.бр. 6774 и други  е опфат на границите  на 
урбанистичката парцела.  

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 1.2 за дел од кп.бр. 6774 и др. со тех. бр. 24/09 изработена од  
ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО Гостивар  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 
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Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела   
1.2 за дел од  кп.бр. 6774 и др. се заверува со потпис и печат на претседателот на 
Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-2830/27                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                          Претседател, 
О х р и д                           Душко Јаковчески с.р. 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

      З А К Л У Ч О К 
ЗАПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА 
И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА   КП.БР. 15274/2 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба  од изработка и 
донесување  на  локална урбанистичка планска документација за   кп.бр. 15274/, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
11.11.2009 год.  

 
 
Број  08-2830/28                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                        Александар Петрески с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА   КП.БР. 15274/2 
 

 
Член  1 
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Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 
планска документација за  кп.бр. 15274/2. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за  кп.бр.  
15274/2. 

  
Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 
за  кп.бр. 15274/2 е опфат на границите  на урбанистичката парцела.  

 
 
 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за кп.бр. 15274/2 

со тех. бр. 60/4  изработена од  ДООЕЛ ФОРМИ  Битола  содржи: 
 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  кп.бр. 15274/2 се 
заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 2820/28                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                            Претседател, 
О х р и д                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗАПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА 
И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  3 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 15 УРБАН БЛОК 15.5.  НА   

КП.БР. 10470/18,10470/15 , 10471/5 И 10471/6 
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                      СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба  од 
изработка и донесување  на  локална урбанистичка планска документација за 
градежна парцела  3 во урбана заедница 15 урбан блок 5.5.  на   кп.бр. 
10470/18,10470/15 , 10471/5 и 10471/6, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  
 
 
 
Број  08-2830/ 29                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                       Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  3 ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 15 УРБАН БЛОК 5.5.  НА   КП.БР. 10470/15,10470/18 , 10471/5 И 

10471/6 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за  градежна парцела  3 во урбана заедница 15 урбан блок 5.5.  на   
кп.бр. 10470/15,10470/18 , 10471/5 и 10471/6 . 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела  
3 во урбана заедница 15 урбан блок 5.5.  на   кп.бр. 10470/15,10470/18 , 10471/5 и 
10471/6. 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за  градежна парцела  3 во урбана заедница 15 урбан блок 5.5.  на   кп.бр. 
10470/15,10470/18 , 10471/5 и 10471/6  е опфат на границите  на урбанистичката 
парцела.  
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела  3 во урбана заедница 15 урбан блок 5.5.  на   кп.бр. 10470/15,10470/18 , 
10471/5 и 10471/6 со тех. бр. 10/09 изработена од ДООЕЛ  УРБАН Охрид          
содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
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- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација   се заверува со потпис и 

печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
Бр. 07-2830/29                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                        Претседател, 
О х р и д                        Душко Јаковчески с.р 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА 
И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА   КП. 14933 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба  од изработка и 
донесување  на  локална урбанистичка планска документација за   кп. 14933, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
11.11.2009 год.  

 
 
Број  08-2830/30                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА   КП. 14933 
 

 
Член  1 
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Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 
планска документација за  кп.бр. 14 933. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за                       

кп.бр.14 933. 
 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за  кп.бр. 14933.  
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за кп.бр. 14933 со 

тех. бр. 60-5/09   изработена од  ФОРМИ Битола  содржи: 
 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-2830/30                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                       Претседател, 
О х р и д                       Душко Јаковчески с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА 
И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА   КП. 14934/1 
 

 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба  од изработка и 
донесување  на  локална урбанистичка планска документација за   кп. 14934/1, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
11.11.2009 год.  
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Број  08-2830/31                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                        Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
                                                         О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА   КП. 14934/1 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за  кп.бр. 14 934/1. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за  кп.бр.                   

14 934/1. 
 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за  кп.бр. 14934/1.  
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за кп.бр. 14934/1 

со тех. бр. 060-5/09 изработена од  ДООЕЛ Форми Битола     содржи: 
- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 2830/31                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                      Претседател, 
О х р и д                      Душко Јаковчески с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БРОЈ 17156 
 

 
          
    СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за катастарска        
парцела број 17156, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 11.11.2009 год.  
 
 
Број  08-2830/32                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА  ПАРЦЕЛА 

БРОЈ 17156 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 
планска документација за катастарска парцела  број  17156. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за 
кп.бр.17156. 

  
Член  3 
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Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 
за катастарска  парцела  17156 е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за  кп.бр.17156 со 
тех. бр. 060-3/09  изработена од  ДООЕЛ Форми Битола  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за кп.бр. 17156 се 

заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07- 2830/32                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                          Претседател, 
О х р и д                           Душко Јаковчески с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА 
И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.2 ВО УЗ 8 УБ 8.2 НА КП.БР.15061 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба  од изработка и 
донесување  на  локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 1.2 во уз 8 уб 8.2 на кп.бр.15061, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  

 
 
 
Број  08-2830/33                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                     Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                         
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.2 ВО УЗ 

8 УБ 8.2 НА КП.БР.15061 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 
планска документација за градежна парцела 1.2 во УЗ 8 УБ 8.2 на КП.бр.15061 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела 1.2 во УЗ 8 УБ 8.2 на КП.бр.15061. 

  
Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 
за градежна парцела 1.2 во УЗ 8 УБ 8.2 на КП.бр.15061 е опфат на границите  на 
урбанистичката парцела.  

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска  
парцела бр.15061 со тех. бр.  26/09 изработена од  ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО 
Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1.2 
во УЗ 8 УБ 8.2 на КП.бр.15061 се заверува со потпис и печат на претседателот 
на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-2830/33                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                           Претседател, 
О х р и д                            Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БРОЈ 10470/12 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела број 10470/12, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 11.11.2009 год.  
 
 
Број  08-2830/34                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                     Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БРОЈ 
10470/12 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за катастарска парцела  број 10470/12. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за                            

кп.бр. 10470/12. 
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Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 
за катастарска  парцела  10470/12 е опфат на границите  на катастарската  
парцела.  

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела број 10470/12 со тех. бр. 060-7/09 изработена од ДООЕЛ Форми Битола           
содржи: 

 
- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

број 10470/12 се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на 
општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 2830/ 34                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                          Претседател, 
О х р и д                          Душко Јаковчески с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

КП.БР 17030 
 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката  за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за  кп.бр 17030, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
11.11.2009 год.  
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Број  08-2830/35                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                     Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                  
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КП.БР 17030 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 
планска документација за катастарска парцела  број 17030 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за 
катастарска  парцела  број 17030. 

  
Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 
за катастарска  парцела  17030 е опфат на границите  на катастраската парцела.  

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела број 17030 со тех. Бр. 060-8/09   изработена од  ДООЕЛ Форми Битола             
содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
број 17030 се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на 
општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Бр. 07-  2830/35                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                            Претседател, 
О х р и д                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 
И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БРОЈ  4.30 ВО УЗ 2 УБ 2,5  НА  КП БР. 16947/1 И КП.БР. 16947/5 

 
 
 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела број  4.30 во уз 2 уб 2,5  на  кп бр. 16947/1 и кп.бр. 16947/5, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.
  

 
 

Број  08-2830/36                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                    Александар Петрески с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 
 

                                                         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БРОЈ  
4.30 ВО УЗ 2 УБ 2,5  НА  КП БР. 16947/1 И КП.БР. 16947/5 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна  парцела  број  4.30  во УЗ 2 УБ 2,5 на 
кп.бр.16947/1 и кп.бр.16947/5. 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

градежна  парцела  број   4.30   во УЗ 2 УБ 2,5 на кп.бр.16947/1 и кп.бр.16947/5 . 
  

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна  парцела  број  4.30  во УЗ 2 УБ 2,5 на кп.бр.16947/1 и кп.бр.16947/5. 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  

парцела  број  4.30  во УЗ 2 УБ 2,5 на кп.бр.16947/1 и кп.бр.16947/5 со тех. бр. 
11/09  изработена од  ДОО УРБАН Охрид   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела  

број  4.30  во УЗ 2 УБ 2,5 на кп.бр.16947/1 и кп.бр.16947/5.се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07- 2830/36                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                        Претседател, 
О х р и д                         Душко Јаковчески с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 9.36 УЕ 2 
ЗА ДЕЛ ОД КП.БР. 17101/2 

 
 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за  градежна 
парцела 9.36 уе 2 за дел од кп.бр. 17101/2, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  
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Број  08-2830/37                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                    
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 9.36 УЕ 2 

ЗА ДЕЛ ОД КП.БР. 17101/2 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за   градежна парцела 9.36 УЕ  2 за дел од кп.бр. 17101/2. 
 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
градежна  парцела   9.36 УЕ 2 за дел од КП 17101/2 
 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна  парцела  9.36 УЕ 2 за дел од КП 17101/2 
 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  

парцела  број  број 9.36 УЕ 2 за дел од КП 17101/2 со тех. бр. 23/09 изработена 
од ПОЛОГПРОЕКТ –ПРО Госттивар   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела  
број број 9.36 УЕ 2 за дел од кп. 17101/2 се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
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Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-2830/37                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                         Претседател, 
О х р и д                         Душко Јаковчески с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА 
ДУП ЗА ВИЛСКИ КОМПЛЕКС  ЛАГАДИН ЛОКАЦИЈА 61 

 
 
           СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за измени и 
дополнувања на дуп за вилски комплекс  лагадин локација 61, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  
 
 
Број  08-2830/38                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                   Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 
 
 

 
                                                         О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА 

ДУП ЗА ВИЛСКИ КОМПЛЕКС  ЛАГАДИН ЛОКАЦИЈА 61 
 
 
 

Член 1 
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Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 
планска документација за измени и дополнувања  на ДУП за вилски комплекс 
Лагадин локација 62 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за измени и 
дополнувања  на ДУП за вилски комплекс Лагадин локација 61 

 
  

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за измени и дополнувања  на ДУП за вилски комплекс Лагадин локација 61 е 
опфат на урбанистичката парцела . 

 
 

 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за измени и 

дополнувања  на ДУП за вилски комплекс Лагадин локација 61 со тех. бр. 28/09 
изработена од  ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО Гостивар     содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за измени и 
дополнувања  на ДУП за вилски комплекс Лагадин локација 61 се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-2830/38                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                     Претседател, 
О х р и д                     Душко Јаковчески с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 
И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
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ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ДУП ЗА ВИЛСКИ КОМПЛЕКС ЛАГАДИН 
ЛОКАЦИЈА 62 

 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за измени и 
дополнувања на дуп за вилски комплекс лагадин локација 62, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 11.11.2009 год.  
 
 
 
 
Број  08-2830/39                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                     Александар Петрески  с.р. 

 
 
Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

                                                       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА 
ДУП ЗА ВИЛСКИ КОМПЛЕКС ЛАГАДИН ЛОКАЦИЈА 62 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за измени и дополнувања на ДУП за вилски комплекс Лагадин 
локација 62. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за измени и 

дополнувања  на ДУП за вилски комплекс Лагадин локација 62. 
 
  

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за измени и дополнувања  на ДУП за вилски комплекс Лагадин локација 62 e 
опфат на урбанистичката парцела . 

 
 

Член  4 
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 Локалната урбанистичка планска документација за измени и 
дополннувања  на ДУП за вилски комплекс Лагадин локација 62 со тех. бр. 
29/09  изработена од ПОЛОГПРОЕКТ -ПРО  Гостивар  содржи: 
планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за измени и 

дополнувања  на ДУП за вилски комплекс Лагадин локација 62 се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
Бр. 07- 2830/39                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 11.11.2009 год.                            Претседател, 
О х р и д                            Душко Јаковчески с.р. 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 12.3 УЕ 12  НА ДЕЛ ОД КП БР.12 944/1 
 

 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката  запрогласување на одлуката за 
утврдување потреба од изработка и донесување на локална урбанистичка 
планска документација за градежна парцела 12.3 уе 12  на дел од кп бр.12 944/1, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
11.11.2009 год.  
 
 
Број  08-2830/40                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 
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                                                         О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 12.3 УЕ 

12  НА ДЕЛ ОД КП БР.12 944/1 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 
планска документација за градежна парцела 12.3 УЕ 12 на дел од КП.бр.12944/1  

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за измени и 
дополненија  за  градежна парцела 12.3 УЕ 12 на дел од КП.бр.12944/1  
 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела 12.3 УЕ 12 на дел од  кп..бр.12944/1 е опфат на 
катастарската парцела.  

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 12.3 УЕ 12 на дел од кп. бр.12944/1  со тех. бр. 19/09  изработена од   
ПОЛОГПРОЕКТ  - ПРО Гостивар   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 
12.3 УЕ 12 на дел од КП.бр.12944/1 се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 

 
Бр. 07-2830/30                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 11.11.2009 год.                        Претседател, 
О х р и д                        Душко Јаковчески с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 15 
ДЕЛ ОД  УРБАН БЛОК   15.1   ПЛАНСКИ ОПФАТ 1 – 2008 -2013  

  
 

  
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката   за донесување  детален урбанистички 

план  за  урбана заедница 15 дел од  урбан блок   15.1   плански                             
опфат 1 – 2008 -2013, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 11.11.2009 год.  
 
 
 
Број  08-2830/41                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од Статутот на 
општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина 
Охрид  на седницата одржана на  ден  11.11.2009 година, донесе: 

 
 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 15 

ДЕЛ ОД  УРБАН БЛОК   15.1   ПЛАНСКИ ОПФАТ 1 – 2008 -2013  
 

Член  1 
Се донесува Детален урбанистички план за Урбана заедница 15 дел од  

урбан блок  15.1   плански опфат 1  2008 -2013. 
 

Член  2 
 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  2,65 ha.   
 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за 
урбана заедница 15 дел од   урбан блок 15.1 плански опфат 1 2008 – 2013  е 
опфат на границите:  

-на југозапад границата оди по осовината на магистралната улица 15-ти 
Корпус. 
 -на исток границата оди по осовината на ул „Живко Чинго“и продолжува 
по катастарските парцели. 
 

Член  3 
 Деталниот урбанистички план  за урбана заедница 15 дел од   урбан блок 
15.1. плански опфат 1 2008 – 2013  со тех. бр. 3/08  изработен од  ДОО „УРБАН“ 
Охрид  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
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-  
Член  4 

Деталниот урбанистички план  за урбана заедница 15 дел од   урбан блок 
15.1.  плански опфат 1 2008 – 2013  се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид 

Член 5 
Деталниот урбанистички план  за урбана заедница 15 дел од   урбан блок 

15.1.  плански опфат 1 2008 – 2013  , се чува , следи и реализира во Секторот за 
урбанизам, заштита на животна средина и комунален развој. 

 
Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07- 2830/41                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
11.11.2009 год.                          Претседател, 
О х р и д                                     Душко Јаковчески с.р. 
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